

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Köpke Holding ApS

Industrivej 1
8723 Løsning

CVR-nr. 24 23 17 55

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

Marianne Louise Köpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Holding ApS
Industrivej 1
8723 Løsning

CVR-nr.: 24 23 17 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 9. august 1999
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder og ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.177.078, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 46.151.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(26.086)	(26.662)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.407.302	4.081.128
Finansielle indtægter	1,2	3.504.786	2.429.632
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.210.206)</u>	<u>(1.268.128)</u>
Resultat før skat		6.675.796	5.215.970
Skat af årets resultat	4	<u>(498.718)</u>	<u>(350.262)</u>
Årets resultat		<u>6.177.078</u>	<u>4.865.708</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.302	(18.872)
Overført resultat		<u>6.002.276</u>	<u>4.823.580</u>
		<u>6.177.078</u>	<u>4.865.708</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>10.633.464</u>	<u>10.326.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.633.464</u>	<u>10.326.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.633.464</u>	<u>10.326.162</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.374.685	1.196.998
Selskabsskat		155.198	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.293.468</u>	<u>1.218.074</u>
Tilgodehavender		<u>2.823.351</u>	<u>2.415.072</u>
Værdipapirer	1	<u>33.920.315</u>	<u>29.389.559</u>
Værdipapirer		<u>33.920.315</u>	<u>29.389.559</u>
Likvide beholdninger		<u>33.073</u>	<u>10.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.776.739</u>	<u>31.815.398</u>
Aktiver i alt		<u>47.410.203</u>	<u>42.141.560</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.386.253	2.278.951
Overført resultat		43.448.031	37.445.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>46.151.784</u>	<u>40.035.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	747.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.253.419	1.124.292
Selskabsskat		0	228.628
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.258.419</u>	<u>2.105.854</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.258.419</u>	<u>2.105.854</u>
Passiver i alt		<u>47.410.203</u>	<u>42.141.560</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	2.278.951	37.445.755	61.000	40.035.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	107.302	6.002.276	67.500	6.177.078
Egenkapital 31. december 2024	250.000	2.386.253	43.448.031	67.500	46.151.784

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.665.356</u>	<u>650.075</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>33.920.314</u>	<u>29.389.559</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	117.451	56.869
Andre finansielle indtægter	<u>3.387.335</u>	<u>2.372.763</u>
	<u>3.504.786</u>	<u>2.429.632</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	18.787
Andre finansielle omkostninger	<u>1.210.206</u>	<u>1.249.341</u>
	<u>1.210.206</u>	<u>1.268.128</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>498.718</u>	<u>350.262</u>
	<u>498.718</u>	<u>350.262</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3.947.211	3.947.211
Kostpris 31. december 2024	3.947.211	3.947.211
Værdireguleringer 1. januar 2024	6.378.951	6.259.823
Årets resultat	4.407.302	4.081.128
Udbytte modtaget	(4.100.000)	(3.962.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	6.686.253	6.378.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.633.464	10.326.162

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Köpke Porte A/S	Hedensted	100 %	7.288.078	4.367.028
Köpke Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.345.387	40.274

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.